ALLEGATO B

SCHEDE MINISTERIALI PROGRAMMA BIENNALE DEGLI
ACQUISTI DI FORNITURE E SERVIZI

2021-2022



PROGRAMMA BIENNALE DEGLI ACQUISTI DI FORNITURE E SERVIZI 2021/2022 DELL'AMMINISTRAZIONE Comune di

SCHEDA A: QUADRO DELLE RISORSE NECESSARIE ALLA REALIZZAZIONE DEL PROGRAMMA

Segrate

ARCO TEMPORALE DI VALIDITA DEL PROGRAMMA
TIPOLOGIA RISORSE Disponibilita finanziaria (1)
: Importo Totale (2)
Primo anno Secondo anno

risorse derivate da entrate aventi destinazione vincolata per legge 0.00 0.00 0.00
risorse derivate da entrate acquisite mediante contrazione di mutuo 0.00 0.00 0.00
risorse acquisite mediante apporti di capitali privati 0.00 0.00 0.00
stanziamenti di bilancio 3,822,925.47 4,526,693.42 8,349,618.89
finanzia_menti acqui_s_ibili _ai s_,ensi dell'articolo 3 del decreto-legge 31 ottobre 1990, n. 310, 0.00 0.00 0.00
convertito con modificazioni dalla legge 22 dicembre 1990, n. 403

risorse derivanti da trasferimento di immobili 0.00 0.00 0.00
altro 0.00 0.00 0.00
totale 3,822,925.47 4,526,693.42 8,349,618.89

Il referente del programma
Bellagamba Patrizia

Note:

(1) La disponibilita finanziaria di ciascuna annualita & calcolata come somma delle informazioni elementari relative ai costi annuali di ciascun

acquisto intervento di cui alla scheda B.

(2) L'importo totale delle risorse necessarie alla realizzazione del programma biennale € calcolato come somma delle due annualita



PROGRAMMA BIENNALE DEGLI ACQUISTI DI FORNITURE E SERVIZI 2021/2022 DELL'AMMINISTRAZIONE Comune di
Segrate

SCHEDA B: ELENCO DEGLI ACQUISTI DEL PROGRAMMA

Codice Unico
Intervento -
cul (1)

Annualita nella
quale si prevede
di dare avvio alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto ricompreso
nell'importo
diun

CUI lavoro o
altra

lavoro o di altra
acquisizione presente
in programmazione di
lavori, forniture e
rvizi
(Tabella B.2bis)

nel cui
importo
complessivo
l'acquisto &
eventualmente
ricompreso
@

Lotto
funzionale

@)

Ambito
geografico di
esecuzione
dell'acquisto
Codice NUTS

Settore

CPV (5)

Descrizione
dell'acquisto

Livello di
priorita (6)
(Tabella
B.1)

Responsabile del
Procedimento (7)

Durata del
contratto

L'acquisto &
relativo a
nuovo
affidamento
di contratto in
essere (8)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Primo anno

Secondo
anno

Costi su
annualita
successiva

Totale (9)

Apporto di capitale privato

Tipologia
Importof rapelia B.1bis)

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER
L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

codice AUSA denominazione

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di
modifica programma

(12)
(Tabella B.2)

$83503670156202100001

2021

ITcac

Servizi

Concessione
servizi educativi di
prolungamento
scolastico

Bellagamba
Patrizia

Si

44,727.27

123,000.00

570,272.72

737,999.99

$83503670156202100002

2021

ITcac

Servizi

Servizi di custodia
& mantenimento
dei cani randagi
accalappiati nel

territorio del
Comune di
Segrate e
gestione
dell'ufficio Tutela
Animali

Giona Lorenzo

48

Si

5,625.00

33,750.00

146,250.00

185,625.00

$83503670156202100004

2021

ITcac

Servizi

Gestione Centro
Diurno Anziani

Giona Lorenzo

Si

37,500.00

50,000.00

237,500.00

325,000.00

$83503670156202100005

2021

ITcac

Servizi

Servizi di
psicomotricita
nelle scuola

Bellagamba
Patrizia

26,666.67

80,000.00

133,333.00

239,999.67

$83503670156202100009

2021

ITCac

Servizi

Gestione Sportello
Interculturale
Omnibus

Giona Lorenzo

Si

2,083.33

25,000.00

135,416.63

162,499.96

F83503670156202100001

2021

ITcac

Forniture

Etilometro e
Autovelox

Giona Lorenzo

61,475.41

61,475.41

$83503670156202100010

2021

ITcac

Servizi

Manutenzione del
sistema di
videosorveglianza
sussistente sul
territorio (in
relazione al
progetto 2 Parchi
2 Quartieri)

Giona Lorenzo

No

23,907.11

17,076.50

40,983.61

$83503670156202100011

2021

ITcac

Servizi

Manutenzione
segnaletica

Giona Lorenzo

No

4,728.88

56,746.53

61,475.41

F83503670156202100002

2021

ITcac

Forniture

Pannelli a
messaggio
variabile

Giona Lorenzo

No

122,950.82

122,950.82

$83503670156202100012

2021

ITcac

Servizi

Lavori semafori
via
Cassanese/Marco
ni/Fermi

Giona Lorenzo

49,180.33

49,180.33

$83503670156202100018

2021

ITcac

Servizi

Servizio di
manutenzione
ordinaria e
straordinaria
impianti
ascensore

De Lotto
Annapaola

Si

24,333.33

29,200.00

77,866.67

131,400.00

$83503670156202100019

2021

ITcac

Servizi

Servizio di
manutenzione

ordinaria e
straordinaria delle
fontane
ornamentali
installate sul

territorio
comunale

De Lotto
Annapaola

Si

13,250.00

26,500.00

79,500.00

119,250.00

$83503670156202100020

2021

ITcac

Servizi

Servizio di
manutenzione
ordinaria degli

impianti e presidi
antincedio
installati presso
immobili comunali

De Lotto
Annapaola

Si

11,002.00

22,004.00

66,012.00

99,018.00

$83503670156202100021

2021

ITcac

Servizi

Gestione integrata
della sicurezza sui
Iuoghi di lavoro

De Lotto
Annapaola

12,000.00

12,000.00

54,000.00

78,000.00

$83503670156202100022

2021

ITcac

Servizi

Servizio di
manutenzione
ordinaria non
programmabile
della rete

De Lotto
Annapaola

Si

275,000.00

25,000.00

450,000.00

750,000.00




Codice Unico
Intervento -
cul (1)

Annualita nella
quale si prevede
di dare avvio alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto ricompreso
nellimporto
diun

CUlI lavoro o
altra

lavoro o di altra
acquisizione presente
in programmazione di
lavori, forniture e
servizi
(Tabella B.2bis)

nel cui
importo
complessivo
l'acquisto &
eventualmente
ricompreso
(3)

Lotto
funzionale
“)

Ambito
geografico di
esecuzione
dell'acquisto
Codice NUTS

Settore

CPV (5)

Livello di
priorita (6)
(Tabella
B.1)

Descrizione
dell'acquisto

Responsabile del
Procedimento (7)

Durata del
contratto

L'acquisto &
relativo a
nuovo
affidamento
di contratto in
essere (8)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Primo anno

Secondo
anno

Costi su
annualita
successiva

Totale (9)

Apporto di capitale privato

importo

Tipologia
(Tabella B.1bis)

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER
L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

(1)

codice AUSA

denominazione

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di
modifica programma

(12)
(Tabella B.2)

stradale comunale
e delle aree
accessorie

$83503670156202100023

2021

ITcac

Servizi

Servizio di
sgombero neve
dalla rete viaria

comunale, piazze,
parcheggi, tratti
dei marciapiedi

De Lotto
Annapaola

Si

23,000.00

92,000.00

483,000.00

$598,000.00

$83503670156202100024

2021

ITcac

Servizi

Senvizio di spurghi
strade ed edifici

De Lotto
Annapaola

Si

20,000.00

24,000.00

64,000.00

108,000.00

$83503670156202100025

2021

ITcac

Servizi

Servizio di
gestione del
cimitero

De Lotto
Annapaola

Si

183,333.33

200,000.00

516,666.67

900,000.00

$83503670156202100027

2021

ITcac

Servizi

Servizio di pulizie
edifici

De Lotto
Annapaola

48

Si

179,166.67

215,000.00

573,333.33

967,500.00

$83503670156202100029

2021

ITcac

Servizi

Lavori di
manutenzione di
natura edilizia sul

patrimonio
immobiliare

De Lotto
Annapaola

Si

366,666.67

33,333.33

600,000.00

1,000,000.00

$83503670156202100030

2021

ITcac

Servizi

Servizio di

manutenzione

ordinaria verde
pubblico

De Lotto
Annapaola

Si

357,000.00

255,000.00

918,000.00

1,530,000.00

$83503670156202100031

2021

ITcac

Servizi

‘Appalto calore
(conduzione,
manutenzione e
fornitura,
carburante
impianti di
raffrescamento e
riscaldamento
immobili
comunali)

De Lotto
Annapaola

Si

208,333.33

833,333.33

6,874,999.98

7,916,666.64

F83503670156202100004

2021

ITcac

Forniture

Fornitura buoni
pasto dipendenti

Zordan Fabrizio
Giovanni

Domenico

46,200.00

46,200.00

$83503670156202100035

2021

ITcac

Servizi

Servizio Tesoreria

Zordan Fabrizio
Giovanni

Domenico

Si

10,000.00

20,000.00

80,000.00

110,000.00

$83503670156202100036

2021

ITcac

Servizi

Servizio Polizza
Assicurativa All
Risks

Zordan Fabrizio
Giovanni

Domenico

30,000.00

40,000.00

80,000.00

150,000.00

$83503670156202100037

2021

ITcac

Servizi

Senvizio polizza
Assicuratica
RCTerzilO

Zordan Fabrizio
Giovanni

Domenico

55,500.00

74,000.00

148,000.00

277,500.00

F83503670156202100005

2021

ITcac

Forniture

Progetto
"Sicurezza
Urbana 2 Parchi 2
Quartieri”

Giona Lorenzo

172,567.00

172,567.00

$83503670156202100003

2022

ITcac

Servizi

Servizio di
recupero e
trattamento dei
fifiuti ingombranti
cod. CER 200307

Giona Lorenzo

Si

22,000.00

264,000.00

660,000.00

946,000.00

$83503670156202100006

2022

ITcac

Servizi

Servizio di
recupero e
trattamento dei
rifiuti urbani
frazione T & F
avente codice
CER200127e
CER 16 05 04

Giona Lorenzo

Si

1,103.72

13,244.70

33,111.75

47,460.17

$83503670156202100007

2022

ITcac

Servizi

Servizio di
recupero e/o
smaltimento dei
rifiuti urbani
frazione "plastica
e metalli" (CER 15

Giona Lorenzo

Si

121,500.00

121,500.00

182,250.00

425,250.00

$83503670156202100008

2022

ITcac

Servizi

Servizio di
recupero elo
smaltimento dei
Tifiuti urbani
frazione "Terra da
spazzamento”
(CER 20 0303)

Giona Lorenzo

Si

65,340.00

65,340.00

98,010.00

228,690.00

F83503670156202100003

2022

ITcac

Forniture

Fomitura vestiario
per agenti Polizia
Locale

Giona Lorenzo

No

40,983.61

40,983.61

$83503670156202100013

2022

ITcac

Servizi

Manutenzione del
sistema di
videosorveglianza
sussistente sul
territorio (in
relazione al
progetto 2 Parchi
2

Giona Lorenzo

No

23,907.11

17,076.50

40,983.61




Codice Unico
Intervento -
cul (1)

Annualita nella
quale si prevede
di dare avvio alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto ricompreso
nellimporto
diun

CUlI lavoro o
altra

lavoro o di altra
acquisizione presente
in programmazione di
lavori, forniture e
servizi
(Tabella B.2bis)

nel cui
importo
complessivo
l'acquisto &
eventualmente
ricompreso
(3)

Lotto
funzionale
“)

Ambito
geografico di
esecuzione
dell'acquisto
Codice NUTS

Settore

CPV (5)

Descrizione
dell'acquisto

Livello di
priorita (6)
(Tabella
B.1)

Responsabile del
Procedimento (7)

Durata del
contratto

L'acquisto &
relativo a
nuovo
affidamento
di contratto in
essere (8)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Primo anno

Secondo
anno

Costi su
annualita
successiva

Totale (9)

Apporto di capitale privato

importo

Tipologia
(Tabella B.1bis)

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER
L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

(1)

codice AUSA

denominazione

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di
modifica programma

(12)
(Tabella B.2)

Quartieri)

$83503670156202100014

2022

ITcac

Servizi

Spese postali per
servizio
esternalizzato
verbali SMA

Giona Lorenzo

Si

49,180.33

49,180.33

$83503670156202100015

2022

ITcac

Servizi

Manutenzione
segnaletica

Giona Lorenzo

No

4,728.88

56,746.53

61,475.41

$83503670156202100016

2022

ITcac

Servizi

Servizio di
collegamento a
centrale operativa
degli impianti
antintrusione

De Lotto
Annapaola

Si

12,672.00

16,896.00

46,464.00

76,032.00

$83503670156202100017

2022

ITcac

Servizi

Servizio di
manutenzione
ordinaria impianti
antintrusione
installati presso gli
edifici comunali

De Lotto
Annapaola

Si

12,500.00

12,500.00

43,750.00

68,750.00

$83503670156202100026

2022

ITcac

Servizi

Servizio di
gestione camera
autoptica/obitorio
e recupero salme

De Lotto
Annapaola

Si

19,000.00

22,800.00

60,800.00

102,600.00

$83503670156202100028

2022

ITCac

Servizi

concessione del
Centro Diurno
Disabili

Giona Lorenzo

48

Si

404,166.67

970,000.00

4,930,833.33

6,305,000.00

$83503670156202100032

2022

ITcac

Servizi

Servizio di
recupero elo
smaltimento dei
Tifiuti urbani
frazione "Residui
Vegetali" (CER 20
0201)

Giona Lorenzo

Si

153,000.00

153,000.00

229,500.00

535,500.00

$83503670156202100033

2022

ITcac

Servizi

Servizio di
recupero elo
smaltimento dei
rifiuti urbani
frazione "Legno”
(CER 20 01 38)

Giona Lorenzo

Si

70,000.00

70,000.00

105,000.00

245,000.00

$83503670156202100034

2022

ITcac

Servizi

Servizio di
recupero e
trattamentodei
Tifiuti della
frazione "umida-
organica® (CER
20 0108)

Giona Lorenzo

Si

456,646.00

456,646.00

684,969.00

1,598,261.00




Acquisto ricompreso | CUllavoro o
nellimporto altra
R diun ’ :
Annualita nella lavoro o di altra nel cui Ambito Livello di | posponsabile del
Codice Unico guale si prevede acquisizione presente importo Lotto geografico di Descrizione | PO ®) | procedimento (7) | Durata del
Intervento - di dare avvio alla Codice CUP (2) a P P funzionale esecuzione Settore CPV (5) ; (Tabella
s procedura di in programmazione di |  complessivo @ dellacquisto dell'acquisto ) contratto
e lavori, forniture e l'acquisto & Codinanirs :
servizi eventualmente
(Tabella B.2bis) ricompreso
(3)

Note:

(1) Codice CUI = sigla settore (F=forniture; S=servizi) + cf amministrazione + prima annualita del primo programma nel quale l'intervento & stato insefito + progressivo di 5 cifre della prima annualita el primo proramma
(2) Indica il CUP (cfr. articolo 6 comma 4)

(3) Compilare se nella colonna "Acquisto ricompreso nellimporto complessivo di un lavoro o di altra
fiportato il CUP in quanto non presente.

(4) Indica se lotto funzionale secondo la definizione di cui all'art.3 comma 1 lettera qg) del D.Lgs.50/2016

(5) Relativa a CPV principale. Deve essere rispettata la coerenza, per le prime due cifre, con il settore: F= CPV<45 0 48; S= CPV>48

(6) Indica i livello di priorita di cui allarticolo 6 commi 10 e 11

(7) Riportare nome e cognome del responsabile del procedimento

(8) Servizi o forniture che presentano caratteri di regolarita 0 sono destinati ad essere rinnovati entro un determinato periodo.

(9) Importo complessivo ai sensi dellarticolo 3, comma 6, ivi incluse le Spese eventualmente gia sostenute e con competenza di bilancio antecedente alla prima annualita

(10) Riportare Iimporto del capitale privato come quota parte dellimporto complessivo

(11) Dati obbligatori per i soli acquisti ricompresi nella prima annualita (Cfr. articolo 8)

(12) Indicare se I'acquisto  stato aggiunto o & stato modificato a seguito di modifica in corso d'anno ai sensi delfart.7 commi 8 e 9. Tale campo, come a relativa nota e tabella, compaiono solo in caso di modifica del programma
(13) La somma & calcolata al netto dellimporto degli acquisti ricompresi nellimporto complessivo di un lavoro o di altra presente in di lavori, forniture e servizi

presente in di lavori, foniture e servizi" si & risposto "SI e se nella colonna "Codice CUP" non & stato

Tabella B.1

1. priorita massima
2. priorita media

3. priorita minima

Tabella B.1bis

. finanza di progetto

. concessione di forniture e servizi
. sponsorizzazione

. societa partecipate o di scopo

. locazione finananziaria

. contratto di disponibilita
. altro

conrwNE

Tabella B.2

1. modifica ex art.7 comma 8 lettera b)
2. modifica ex art.7 comma 8 lettera c)
3. modifica ex art.7 comma 8 lettera d)
4. modifica ex art.7 comma 8 lettera e)
5. modifica ex art.7 comma 9

Tabella B.2bis
1.no

2.si
3. si, CUI non ancora attribuito
4. si, interventi o acquisti diversi

) CENTRALE DI COMMITTENZA O
Lacquisto & STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO SOGGLTTO AGGREGATORE AL
relativo a QUALE SI FARA' RICORSO PER | Acquisto aggiunto o
nuovo L'ESPLETAMENTO DELLA variato a seguito di
affidamento Apporto di capitale privato PROCEDURA DI AFFIDAMENTO modifica programma
i i i 12)
di contratto in Costisu ety ¢
essere (8) | Primo anno an"n’:f" annualita | Totale (9) Tipologia (Tabella B.2)
suecessia mporto (Tabella B.1bis) | cogice AUSA | denominazione
382292547 | 452669342 [19,362,839.0827.712.457.97| 15 (1)
(13) (13) (13) (13) 5

|l referente del programma

Bellagamba Patrizia




PROGRAMMA BIENNALE DEGLI ACQUISTI DI FORNITURE E SERVIZI 2021/2022 DELL'AMMINISTRAZIONE Comune di
Segrate

SCHEDA C: ELENCO DEGLI ACQUISTI PRESENTI NELLA PRIMA ANNUALITA'
DEL PRECEDENTE PROGRAMMA BIENNALE E NON RIPROPOSTI E NON AVVIATI

Codice Unico . Motivo per il quale I'intervento
Descrizione . . PPN .
Intervento - CuUpP \ . Importo acquisto Livello di priorita non é riproposto (1)
cul dell'acquisto

Il referente del programma
Note Bellagamba Patrizia

(1) breve descrizione dei motivi



